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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:00:00 s/d 03-10-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 64.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction
to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Memahami makna teori dan
menjelaskan beberapa teori yang
membangun teori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2 RPS TEORI AKUNTANSI
Berisi rencana pembelajaran semester
tatap muka ke-1 sampai dengan tatap
muka ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to
Accounting Theory & Construct Accounting
Theory

Memahami makna teori dan menjelaskan 
beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

33

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 12:30:00 s/d 17-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 73.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-2: Ch.7
Assets

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
aset

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
MENCARI SUMBER
LITERATUR

Carilah sumber literatur dari: aset,
liabilitas, ekuitas, pendapatan dan
beban?

Tugas
Individu

42 72.89

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2023 20:30:00 s/d 17-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: Ch.8 Liabilities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 51.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-3:Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK
Power
Point

2
makalah kelp 1-Measurement
theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK PDF

3
PPT KELP-1: Measurement
theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
MENCARI SUMBER
LITERATUR

Mencari literatur mengenai aset, liabilitas,
ekuitas, pendapatan dan beban dan SAK
2022

Tugas
Individu

40 71.67

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 12:30:00 s/d 25-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-4: Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 64.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 TATAP MUKA KE-4: Ch.8 Equities
Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Equities

EBOOK
Power
Point

2
kelp 2 ppt:Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori
ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK PDF

3
Kelp 2 Makalah: Ch. 4. Applying
Theory to Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori
ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-4:Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS TM KE-4: TUGAS 3:
IDENTIFIKASI MASALAH

Membuat identifikasi
masalah atas kasus

Tugas
Kelompok

43 95.56

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2023 19:45:00 s/d 31-10-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: Ch.9 Revenues

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues

Kehadiran Mahasiswa : 26.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2 KELP 3 (PPT): Ch.9 Revenues
Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

3
KELP 3(MAKALAH): Ch.9
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 30-10-2023 13:20:00 s/d 22-11-2023 23:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: Ch.10 Expenses

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-6: Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK
Power
Point

2 KELP 4 (PPT) : BEBAN
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
Power
Point

3 KELP 4 (MAKALAH): BEBAN
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6: Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PSAK 2022 TERKAIT ASET,
LIABILITAS, EKUITAS,
PENDAPATAN DAN BEBAN

Mencari PSAK 2022 yang terkait
ASET, LIABILITAS, EKUITAS,
PENDAPATAN DAN BEBAN

Tugas
Kelompok

43 89.78

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2023 23:35:00 s/d 14-11-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN

Deskripsi : Memahami Disclosure

Kehadiran Mahasiswa : 6.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK Power Point
2 KELP 5 (PPT): PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK PDF
3 KELP 5 (MAKALAH): PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 18:55:00 s/d 22-11-2023 23:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-8: Data Perusahaan di BEI dan Analisis Data

Deskripsi
: Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data laporan keuangan BEI sesuai
dengan identifikasi masalah



Kehadiran
Mahasiswa

: 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-8: Data
Perusahaan di BEI dan Analisis
Data

Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data
laporan keuangan BEI sesuai dengan identifikasi
masalah

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-8: Data
Perusahaan di BEI dan Analisis
Data

Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data laporan
keuangan BEI  yang dipilih  sesuai dengan identifikasi
masalah yang dibuat.

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Analisis Data
dan Informasi

Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data
laporan keuangan BEI sesuai dengan identifikasi
masalah dan menggunakan logbook dalam
mengerjakannya

Tugas
Kelompok

43 77.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2023 16:20:00 s/d 28-11-2023 15:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual Framework



Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 15.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-9:
Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi EBOOK
Power
Point

2

KELP 6 (PPT):
AKUNTANSI
GLOBAL DAN
STANDAR AUDIT

Mampu menjelaskan arti konvergensi • Mampu
mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan keuangan internasional • Mampu
menjelaskan proses konvergensi yang dilakukan oleh IASC
dan IASB • Mampu menjelaskan principle based dalam
penyusunan standar akuntansi

EBOOK
Power
Point

3

KELP 6 (MAKALAH):
AKUNTANSI
GLOBAL DAN
STANDAR AUDIT

Mampu menjelaskan arti konvergensi • Mampu
mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan keuangan internasional • Mampu
menjelaskan proses konvergensi yang dilakukan oleh IASC
dan IASB • Mampu menjelaskan principle based dalam
penyusunan standar akuntansi

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 10

Waktu : 27-11-2023 14:00:00 s/d 05-12-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

Deskripsi
: Memahami KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

Kehadiran
Mahasiswa

: 11.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK –
Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

Memahami KDPPLK – Kerangka
Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point

2
KELP 7 (MAKALAH) : KDPPLK –
Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

EBOOK PDF

3
KELP 7 (PPT): KONSEP DAN
TRANSAKSI MATA UANG ASING

Memahami KDPPLK-Kerangka
Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK-Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian laporan Keuangan

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 16:05:00 s/d 13-12-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus/pembahasan dan Materi:ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

EBOOK
Power
Point

2
KELP 8 (PPT): Penyelesaian Kasus/pembahasan /
ACCOUNTING THEORY OTHER
PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

EBOOK PDF

3
KELP 8 (MAKALAH): Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus/pembahasan
dan Materi:ACCOUNTING THEORY OTHER
PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

19

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

Mahasiswa menyelesaikan
kasus dengan menggunakan
logbook

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 14:15:00 s/d 19-12-2023 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12: PENYELESAIAN KASUS CBL /Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook..tugas individu

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook..tugas individu

EBOOK
Power
Point

2
KELP 9 (PPT): PENYELESAIAN KASUS
CBL /Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook..tugas individu

EBOOK PDF

3
KELP 9 (MAKALAH): Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook..tugas individu

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
PENYELESAIAN KASUS CBL DAN Ch. 4.
Applying Theory to Accounting Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook..tugas
individu

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
PENYELESAIAN KASUS CBL
DENGAN MENGGUNAKAN
LOGBOOK

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

Tugas
Individu

42 77.47

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 09:10:00 s/d 27-12-2023 12:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN KASUS CBL / Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 35.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN
KASUS CBL / Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN
KASUS CBL / Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing (KELP 10

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN
KASUS CBL / Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing (KELP 10

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN KASUS
CBL / Ch 7 . Emerging Issues in Accounting &
Auditing

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan logbook

11



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-13: PENYELESAIAN KASUS
CBL DENGAN MENGGUNAKAN LOGBOOK

Tugas
Individu

41 80.13

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 19:10:00 s/d 16-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Deskripsi : Mahasiswa membuat laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 22.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

6



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR
SEMESTER

Mahasiswa mengupload
kartu ujian akhir semester

Tugas
Individu

39 0.00

2

TATAP MUKA KE-14:
PEMBUATAN LAPORAN AKHIR
KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa membuat
laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis
kasus

Tugas
Kelompok

44 82.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 16:30:00 s/d 09-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasisswa mempresentasikan laporan akhir pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 15.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasisswa mempresentasikan
laporan akhir pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
MS.
Word

2

TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/REIEW
ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis kasus

EBOOK PDF



3

TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/REIEW
ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS

Assalamualaikum wrwb

Silahkan anda presentasikan laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis kasus dengan anggota
kelompok dan diskusikan kendala-kendala yang
terjadi selama pembuatan laporan akhir?

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 07-01-2024 17:50:00 s/d 16-01-2024 15:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA400/1
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumla
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
3

04-
10-

2023
Sesi
3

11-
10-

2023
Sesi
3

18-
10-

2023
Sesi
3

25-
10-

2023
Sesi
3

01-
11-

2023
Sesi
3

08-
11-

2023
Sesi
3

15-
11-

2023
Sesi
3

22-
11-

2023
Sesi
3

29-
11-

2023
Sesi
3

06-
12-

2023
Sesi
3

13-
12-

2023
Sesi
3

20-
12-

2023
Sesi
3

27-
12-

2023
Sesi
3

03-
01-

2024
Sesi
3

10-
01-

2024
Sesi
3

1 11210000037 PUTRI RAHAYU 2 14 (87.5

2 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 1 15 (93.7

3 11210000039 DWI NURHAYAH 16 (100.0

4 11210000040 MAISRI PALALLO 16 (100.0

5 11210000041 AGUSTIN AMELIA 1 15 (93.7

6 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 1 15 (93.7

7 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.0

8 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.0

9 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 1 15 (93.7

10 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 1 15 (93.7

11 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 1 15 (93.7

12 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 1 15 (93.7

13 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 2 14 (87.5

14 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.0

15 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.0

16 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 16 (100.0

17 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 16 (100.0

18 11210000070 SITI NUR AUZAINI 16 (100.0

19 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 1 15 (93.7

20 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 16 (100.0

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 16 (100.0

22 11210000080 AKBAR ZIKRY 1 15 (93.7

23 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 16 (100.0

24 11210000087 RIZKY PRATAMA 16 (100.0

25 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 1 15 (93.7

26 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.0

27 11210000094 SRI YANA 16 (100.0

28 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.0

29 11210000097 NADIA SALSABILA 1 15 (93.7

30 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.0

31 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.0

32 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 1 15 (93.7

33 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.0

34 11210000109 NURUL AZIZAH 1 15 (93.7

35 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.0

36 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.0

37 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 1 15 (93.7

38 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 16 (100.0

39 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 16 (100.0

40 11210000129 REVALDO 1 15 (93.7

41 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.0

42 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 1 15 (93.7

43 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 2 14 (87.5

44 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 1 15 (93.7

45 11237000002 CHRISTINA 16 (100.0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 1 2 1 3 1 0 0 4 0 0 0 0 0 9 23
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/1
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000037 PUTRI RAHAYU 87.50 90 85 96 90.05 4 A

2 11210000038 NOVIA VERONIKA TASYA 93.75 90 85 92 89.48 4 A

3 11210000039 DWI NURHAYAH 100 90 85 96 91.3 4 A

4 11210000040 MAISRI PALALLO 100 90 85 89 89.2 4 A

5 11210000041 AGUSTIN AMELIA 93.75 90 85 93 89.78 4 A

6 11210000044 ALLSA ZABRINA RAHMADHANTI 93.75 90 85 89 88.58 4 A

7 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 90 85 90 89.5 4 A

8 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 90 85 92 90.1 4 A

9 11210000049 CINDY NOER AFIFAH 93.75 90 85 90 88.88 4 A

10 11210000050 MEGARANI TESALONIKA PAKPAHAN 93.75 90 85 94 90.08 4 A

11 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 93.75 90 82 88 87.38 4 A

12 11210000052 SITI SHINTA WULANDARI 93.75 90 85 88 88.28 4 A

13 11210000054 DEVANE SHAFA ALMIRA 87.50 90 85 88 87.65 4 A

14 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 90 85 96 91.3 4 A

15 11210000059 FRY DAWATI 100 90 79 94 88.9 4 A

16 11210000062 DINDA ALISHA AZZAHRA 100 90 88 87 89.5 4 A

17 11210000069 MUHAMMAD FAHMI RAMDHAN FADILAH 100 90 88 87 89.5 4 A

18 11210000070 SITI NUR AUZAINI 100 90 88 87 89.5 4 A

19 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 93.75 90 84 90 88.58 4 A

20 11210000076 MIKHAEL KRISTIAN 100 90 84 90 89.2 4 A

21 11210000079 RAKA ADHI PUTRA 100 90 84 90 89.2 4 A

22 11210000080 AKBAR ZIKRY 93.75 90 85 90 88.88 4 A

23 11210000086 ALYA RAHMA FITRIANTI 100 90 85 90 89.5 4 A

24 11210000087 RIZKY PRATAMA 100 90 85 90 89.5 4 A

25 11210000089 CANDRA ADITIA FATWA 93.75 90 86 90 89.18 4 A

26 11210000093 NADIA FITRI 100 90 86 94 91 4 A

27 11210000094 SRI YANA 100 90 86 94 91 4 A

28 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 90 85 94 90.7 4 A

29 11210000097 NADIA SALSABILA 93.75 90 85 92 89.48 4 A

30 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 90 85 96 91.3 4 A

31 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 90 85 92 90.1 4 A

32 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 93.75 90 85 96 90.68 4 A

33 11210000108 HASNA TSABITAH 100 90 85 94 90.7 4 A

34 11210000109 NURUL AZIZAH 93.75 90 84 96 90.38 4 A

35 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 90 84 94 90.4 4 A

36 11210000115 NABILAH AMANDA 100 90 84 96 91 4 A

37 11210000121 ALEXA AZZAHRA CITRA NOVIANTI 93.75 90 84 82 86.18 4 A



15/01/24, 18.01 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2

38 11210000125 MARYA ANDHINY PUTRI NAINGGOLAN 100 90 0 0 37 0 E

39 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 100 90 85 82 87.1 4 A

40 11210000129 REVALDO 93.75 90 83 91 88.58 4 A

41 11210000132 KHAIRUNISA 100 90 83 89 88.6 4 A

42 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 93.75 90 0 0 36.38 0 E

43 11210000138 ANNISA NUR HASANAH 87.50 90 85 88 87.65 4 A

44 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 93.75 90 83 91 88.58 4 A

45 11237000002 CHRISTINA 100 70 65 70 71.5 3 B

Total 4356.25 4030 3625 3897 3901.23 0

Rata-rata 96.81 89.56 80.56 86.60 86.69 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 12-01-2024 s.d 20-01-2024
3 12-01-2024 s.d 20-01-2024


